Independiente          Antonio Hugo Franck Cabrera
Independiente          Felipe Duarte Olvera

TERCERA. "Se aprueba que cada uno de los miembros independientes del Comité Técnico del Fideicomiso recibirán como
pago de emolumentos por el desempeño de su encargo la cantidad neta de $35,000.00 (treinta y cinco mil pesos 00/100
M.N.) por cada sesión que atiendan."

CUARTA. "Se aprueba que cada uno de los miembros del Comité de Conflictos del Fideicomiso recibirán como pago de
emolumentos por el desempeño de su encargo la cantidad neta de $35,000.00 (treinta y cinco mil pesos 00/100 M.N.) por
cada sesión que atiendan."

QUINTA. "Se resuelve que las compensaciones previstas en los planes de compensación a los que hace referencia la
Resolución Tercera y la Resolución Cuarta anteriores, serán cubiertas con cargo al Patrimonio del Fideicomiso como parte